
1

2

3

4

5

Plass

1.55,8

1.56,6

1.57,5

1.59,4

2.01,2

Tid

17

24

88

84

251

Odds

Tinolo (GER)

Nathless (GB)

Solaris (SWE)

Buckyboy

Youessey (USA)

3

3

3

3

7

Å

v

v

he

v

he

K

B

56,5

56,5

56

57

59,5

Vekt

(55)

(56,5)

(61,5)

C Lopez

J Johansen

JE Neuroth

O Wilson

S Støren

Ryttere

26.400

13.200

6.336

4.224

2.640

Pris/

C Erichsen

Y Durant

W Neuroth

Y Durant

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Mr Ascot

Stall RH

Stall EOS

Buck Racing AB

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 4,25-4,25-9,5-9,0 lenghts.

1750 dt  MAIDENLØP ca kl 18.30 52 800 kr 26 400-13 200-6 336-4 224-2 640 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige
56,5 kg, eldre 63 kg. Innm avg: 370 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

1

5

2

3

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 3 år e. Campanologist (USA)-Tiangua (GB) e. Lomitas (GB) Eier: Mr Ascot Uppf: Stiftung Gestüt Fährhof Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 1,76     Plass (5-2)  Odds: 1,47 - 1,47     DUO (5-2)  Odds: 5,01     TRIPPEL (5-2-3)  Odds: 9,97     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 423

 2 099

 10 755

 9 842

 

 11 423

 2 099

 10 755

 9 842

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 119  34 119Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

Plass

1.08,0

1.08,3

1.08,6

1.08,9

1.09,2

1.09,9

Tid

86

112

27

20

145

82

Odds

Basie (SWE)

Black Million

Julien Delamare (SWE)

Priceless

Girlforce One

Ciccarelli (IRE)

5

6

7

8

6

6

Å

v

he

v

he

he

v

K

F

B

F

F

B

66

52

58

61

64

57

Vekt

(54)

(68)

(60)

R Schistl

A Wallace

J Johansen

C Lopez

S Lyseng

K Ingolfsland

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

N Petersen

G Mathisen

A Hyldmo

P Nordbye

Y Durant

H Soma

Trenere/Eiere

Max Racing

Second Chance

Stall Julien

Stall Hope

Daniella Durant

Stall Running Expences

Won by 1,75-1,25-1,75-1,0-3,5 lenghts.

1100 dt  BIRDLIP HILL LØP ca kl 18.55 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190426 3-årige minus 14,5 kg, eldre minus 10 kg. Innm avg: 376 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

2

5

2

1

4

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 5 år e. Zaahid (IRE)-Easy Way (SWE) e. Medecis (GB) Eier: Max Racing Uppf: Bo Helander Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 8,64     Plass (5-2)  Odds: 8,59 - 6,00     DUO (5-2)  Odds: 104,71     TRIPPEL (5-2-1)  Odds: 322,92     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 098

 3 165

 14 435

 10 690

 

 21 521

 5 264

 25 190

 20 532

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 38 388  72 507Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.07,0

1.07,3

1.08,1

1.08,3

1.08,7

1.08,7

1.09,9

1.10,2

Tid

27

41

155

38

240

77

257

85

Odds

IKC Fiction (USA)

Pal O'Mine (IRE)

Calcaterre (IRE)

Dardenne

Rock Dancer (GER)

Tertian (SWE)

Simmy's Copshop (GB)

Tinnitus (IRE)

7

9

8

5

6

7

4

6

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

K

F

B

B

B

58

64

63

60

54

66

60

65

Vekt

(60)

(67)

A Wallace

K Ingolfsland

D Swift

JE Neuroth

S De Paiva

PA Gråberg

O Wilson

R Schistl

Ryttere

31.680

15.840

7.603

5.069

3.168

Pris/

T Smith

T Smith

A Hansen

W Neuroth

H Soma

N Petersen

Y Durant

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall AT og Tina Smith

Stall Fredbo

Stall Vamos

Stall EOS

Stall On The Rocks

Stall Whatever

Stall RH

Fam. E. Nagell-Erichsen

Won by 1,25-4,0-1,25-1,75-neck-5,72-1,75 lenghts.

1100 dt  BIEN DICHO LØP ca kl 19.20 63 360 kr 31 680-15 840-7 603-5 069-3 168 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190424 3-årige minus 17,5 kg, eldre minus 22 kg. Innm avg: 444 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

3

7

2

4

6

3

1

8

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 7 år e. Pulpit (USA)-Halory Leigh (USA) e. Halory Hunter (USA) Eier: Stall AT og Tina Smith Uppf: Arindel Farm Trener: Tina Smith, Jar

Vinner (7)  Odds: 2,77     Plass (7-2-4)  Odds: 1,54 - 1,77 - 2,26     DUO (7-2)  Odds: 10,58     TRIPPEL (7-2-4)  Odds: 47,68     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 225

 3 816

 16 422

 10 370

 

 37 746

 9 080

 41 612

 30 902

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 833  119 340Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

1.09,3

1.09,7

1.10,3

1.10,6

1.10,7

1.10,7

1.10,7

1.11,0

1.11,6

Tid

39

126

187

29

44

119

75

692

150

0

Odds

Eternal Flame

Asaks Ambition

Red Glory (SWE)

Südtirol (GER)

Gardinia (GB)

Punktum Finale

Augustinian (GB)

Zafrangar

Hope And Glory (IRE)

Bouboulina (SWE)

4

8

7

6

4

6

9

5

4

3

Å

he

he

he

he

he

v

v

v

he

he

K

F 60

60

55

63

59

54

64

63

65

Vekt

(62)

(57)

(66)

(69)

D Swift

S Støren

M Martinez

C Lopez

R Schistl

K Ingolfsland

N Mortensen

N Holm

S Lyseng

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

A de Mora

J Tønnessen

Å Edvardsson

A Hyldmo

K Arnesen

T Langvad

A Stjernstrand

S Holm

Y Durant

K Swartling

Trenere/Eiere

Fam. de Mora

Asak Hestesenter ANS

Erika Edvardsson

Fam Grande

Knut O. Arnesen

Stall Mellow

Nathalie Mortensen

Stall Nosto og Nora Hagelund Holm

Stall Askim

Kjell Erik Swartling

Won by 2,0-2,5-1,75-0,5-neck-nose-1,0-3,5

1100 dt  BIT NOBLE LØP ca kl 19.45 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190424 3-årige minus 1,5 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 323 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

4

10

6

2

1

9

8

3

5

4

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Second Wind (NOR) e. Duty Time (GB) Eier: Fam. de Mora Uppf: Fredensborg Stutteri Trener: Annie de Mora, Hosle

Vinner (10)  Odds: 3,99     Plass (10-6-2)  Odds: 2,66 - 3,03 - 5,29     DUO (10-6)  Odds: 88,52     TRIPPEL (10-6-2)  Odds: 2769,36     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 348

 4 777

 15 624

 10 307

 

 51 094

 13 857

 57 236

 41 209

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 056  163 396Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plass

1.43,9

1.44,1

1.45,1

1.45,3

1.45,6

1.45,9

1.46,2

1.46,2

1.46,5

1.46,7

1.47,5

1.50,5

Tid

32

62

153

84

98

155

241

165

98

101

163

155

Odds

Mongolian Navy (USA)

Tenango (FR)

Ocho Rios (DEN)

Al Buraq

Mustajjid (GB)

Master Lorenzo (IRE)

Fix Fox

Nastenka (GB)

Kildare (IRE)

Ticano (GER)

Our Boy John (IRE)

Super Major (IRE)

5

8

8

4

8

4

5

5

5

4

5

4

Å

v

v

v

he

v

v

v

he

v

v

v

v

K

S

F

B

S

56

62

60

53

62

56

56

60

65

55

61

59

Vekt

(55)

(65)

(58)

(58)

JE Neuroth

C Lopez

PA Gråberg

S De Paiva

K Ingolfsland

A Wallace

M Martinez

A Pilroth

R Schistl

N Holm

J Johansen

O Wilson

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

P Nordbye

A Hyldmo

H Engblom

A Hansen

W Neuroth

T Smith

H Soma

T Hellgren

N Petersen

C Erichsen

Y Durant

Y Durant

Trenere/Eiere

Stall Blue Sky

AH Racing

Stall Svenor

Stall Jersey

Wido Neuroth AS

Stall Lisbeth

Stall Zykloide

Kim Fangen

Stall Whatever

Stall Ticano

Troy Durant

Demi Durant

Won by 1,0-5,25-1,0-1,5-1,25-1,5-0,25-1,25-1,5-3,5-15 lenghts.

1600 dt  BONNE EASTER LØP ca kl 20.10 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 190424 3-årige minus 19 kg, eldre minus 13 kg. Innm avg: 376 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

5

4

10

8

6

9

11

12

2

7

5

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: V 5 år e. First Samurai (USA)-Toni DeNitto (USA) e. Quiet American (USA) Eier: Stall Blue Sky Uppf: Runnymede Farm & Catesby W Clay Inv. Trener: 
Pål Jørgen Nordbye, Askim

DD løp 4-5. Rett rad 10-4 Odds : 49,86
V5 løp 1-5. Rett rad 5-5-7-10-4 25 rader med 5 rett gir 9.153 kr.

Vinner (4)  Odds: 3,20     Plass (4-10-8)  Odds: 1,70 - 2,69 - 3,13     DUO (4-10)  Odds: 18,09     TRIPPEL (4-10-8)  Odds: 205,71     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 398

 6 507

 25 014

 26 419

 

 69 492

 20 364

 82 250

 67 628

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 338  239 734Totalt

352.845
116.428

V5 :
DD :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

2.41,0

2.42,2

2.42,3

2.42,6

2.42,6

2.43,6

2.44,6

Tid

94

31

94

81

41

33

150

Odds

Two Times (GER)

Chachapoya (FR)

Nordlys (GB)

Oui Je Veux

Prince Field (IRE)

Queen's Delight

Royal Starlight (SWE)

4

6

6

6

9

8

5

Å

v

he

h

v

v

v

v

K

B

B

S

F

F

65

68

54

57

69

65

60

Vekt

(67)

(60)

(69)

A Wallace

D Swift

S De Paiva

N Holm

JE Neuroth

S Lyseng

N Mortensen

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

A Hyldmo

J Bjørdal

H Soma

R Freire

K Swartling

A Hyldmo

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall Good Times

Evelina Kvederyte

Stall Fighting Spirit

Ida Tandberg

Kjell Erik Swartling

Emilie Finckenhagen

Nathalie Mortensen

Won by 6,0-0,5-1,25-nose-5,25-4,75 lenghts.

2400 dt  BARON VON ROSEN LØP ca kl 20.35 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190424 3-årige minus 5 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 323 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  2 Mai 2019

6

5

6

2

1

7

3

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 4 år e. Reliable Man (GB)-Tiger Lilly (GER) e. Tiger Hill (IRE) Eier: Stall Good Times Uppf: Friederike Mrodzinsky Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 4-5. Rett rad 10-4 Odds : 49,86
V4 løp 3-6. Rett rad 7-10-4-5 49 rader med 4 rett gir 4.946 kr.
V5 løp 1-5. Rett rad 5-5-7-10-4 25 rader med 5 rett gir 9.153 kr.

Vinner (5)  Odds: 9,44     Plass (5-6-2)  Odds: 1,95 - 1,78 - 2,38     DUO (5-6)  Odds: 28,69     TRIPPEL (5-6-2)  Odds: 154,33     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 12 213

 2 584

 19 796

 19 464

 

 81 705

 22 948

 102 046

 87 092

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54 057  293 791Totalt

352.845
324.073
116.428

V5 :
V4 :
DD :

1.087.137Totalomsetning :

Blinkers


